
Mûgyanta kötésû gyémánt csiszoló- és polírozó szerszámok
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Rezgôcs iszoló gépekhez

Használat:

Nagyon fl exibilis szálas hordozóba impregnált mûgyanta kötésû gyémántszemcsék 
beton, terrazzo és öntött cementes padlók csiszolására, polírozására, karcmentesítésére.
Az integrált tisztító és polírozó hatás csillogóan tiszta és ragyogóan fényes felületet 
hoz létre.

Elônyök:
Egyenetlen beton és terrazzó felületeken is használható a rugalmas hordozó szerkezet-
nek köszönhetôen. Képes felvenni a padló legkisebb egyenetlenségeit, és könnyedén 
kiszedi a padló legkisebb mélyedéseibôl is a karcokat, valamint nagyon gyorsan felpolí-
rozza azt. Különleges anyagösszetételének hála rendkívül gyorssá és hatékonnyá teszi 
a fi nomkarc-eltávolítás és a polírozás lépéseit. Környezetkímélô tisztítás.

Flexibilis, gyémánt impregnált pad

SOFT-RB Padlócs iszoló- 
és pol í rozó gépekhez

grit

#50

#100, #200
#400

#800, #1500
#3000

mélycsiszoláshoz, gumi- és egyéb nyomok, foltok és nagyobb 
karcok hathatós eltüntetéséhez

hatékony csiszolószerszám, kisebb karcnyomok eltávolítása
polírozás, magasfényû felület elôkészítése
polírozás, mélytisztítás
napi takarítás, karbantartás

használhatóság

Használat:

Tárcsás csiszolóval elérhetetlen sarkok durva és fi nom csiszolása, majd polírozása

Gritek: 
#60, #100, #200, #400, #800, #1500, #3000

Elônyök:

Magas megrendelôi elvárások esetén a sarkok csiszolásáról, polírozásáról sem szabad 
megfeledkezni. 7 lépésben végezheti a durva majd fi nom csiszolást és végül a polírozást 
ugyanúgy, mint a belsô mezôkben vagy a falsarkokban. Tépôzáras felfogatás

Gyémánt sarokcsiszoló pad

DP-DELTA PAD



Használat:

A tisztító és polírozó hatás csillogóan tiszta és ragyogóan fényes felületet 
hoz létre régi és új beton, kô illetve terrazzó felületeken. Vizesen és szára-
zon is használható.

Elônyök:

Környezetkímélô tisztítás. Nincs szükség vegyszerek vagy viasz használa-
tára. Egyenetlen beton és terrazzó felületeken is használható a rugalmas 
alátétnek köszönhetôen. A tépôzáras felfogatás gyors cserét tesz lehetôvé 
a különbözô gritszámú pad-ek váltogatásánál.

grit

#30, #50

#100, #200
#400

#800, #1500
#3000

gumi- és egyéb nyomok, foltok és nagyobb 
karcok hathatós eltüntetése

kisebb karcnyomok eltávolítása
polírozás, magasfényû felület elôkészítése
polírozás, mélytisztítás
napi takarítás, karbantartás

használhatóság
Cikkszám Átmérô Bütykök száma

SFP 8-09
SFP 8-12
SFP 9-12
SFP 9-15

SFP 10-15
SFP 10-18
SFP 11-18
SFP 16-21
SFP 17-21
SFP 17-30

200 mm
210 mm
230 mm
240 mm
250 mm
250 mm
270 mm
400 mm
430 mm
430 mm

9
12
12
15
15
18
18
21
21
30

Cikkszám Átmérô Bütykök száma
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Flexibilis tisztító és polírozó pad

FLEX-DOT

Használat:

Leggyakrabban a fémkötésû gyémántszerszámokkal történô csiszolási lépé-
sek után alkalmazzák fi nom csiszolásra, polírozás elôkészítésre, polírozásra, 
de felület tisztításra, karbantartásra is jól használható.

Elônyök:

A speciális csapott peremkilakítás segíti a szerszám könnyed átjutását a pad-
lófelület egyenetlenségein. 12 mm-es extra szegmens magasság. Erôteljes 
tépôzárral ellátott hátoldal biztonságos és gyors rögzítést tesz lehetôvé.

Mûgyanta kötésû gyémánt csiszoló-
 és polírozó korong

POLARSHINE Padlócsiszoló- 
és polírozó gépekhez

Átm. / grit

80 mm
100 mm

# 50

P3R1
P4R1

# 100

P3R2
P4R2

# 200

P3R3
P4R3

# 400

P3R4
P4R4

# 800

P3R5
P4R5

# 1500

P3R6
P4R6

# 3000

P3R7
P4R7

Padlócsiszoló- 
és polírozó gépekhez


